

## **DODATEK č. 3**

### **ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady**

uzavřené dne 9. 6. 2022 mezi:

**Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace**

Se sídlem: Vydmuchoh 399/5, Ráj, 734 01 Karviná

Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem

Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických této smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně

IČ: 00844853

DIČ: CZ00844853

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná

Číslo účtu: 30331791/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložka 880 (dále jen „objednatel“)

a

**SMOLO CZ, s.r.o.**

Se sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 46 Třinec

Zastoupena: Tadeášem Cichym, jednatelem

IČ: 25355996

DIČ: CZ25355996

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-2269310297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9525 (dále jen „zhotovitel“)

#### **I.**

Smluvní strany uzavřely výše uvedenou smlouvu, jejímž předmětem je poskytovat pro objednatele sjednané služby v oblasti nakládání s odpady v souladu s ustanovením § 17 a § 20 Zákona o odpadech a závazek objednatele platit za provedené služby sjednanou cenu.

#### **II.**

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy, kdy současné znění bude k 1.3.2023 nahrazeno novým zněním. Nově bude v plnění zahrnut rovněž svoz odpadu 18 01 04.

#### **III.**

- 1) Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 4) Nedílnou součástí jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady

V Karviné dne:

**Ing. Ivo  
Žolnerčik** Digitálně podepsal  
Ing. Ivo Žolnerčik  
Datum: 2023.02.28  
14:30:52 +01'00'

.....  
Ing. Ivo Žolnerčik  
ředitel

V Ostravě dne:

**Tadeáš  
Cichy** Digitálně podepsal  
Tadeáš Cichy  
Datum: 2023.02.28  
08:15:51 +01'00'

.....  
Tadeáš Cichy  
jednatel

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady  
VZ Svoz a likvidace ostatních odpadů III

Cenová nabídka a specifikace služeb

Pracoviště Karviná - Ráj

Kód odpadu	Pravidelný svoz a množství odpadu, nádoba 8 000 litrů BIIKRAN, 1 100 l nebo 110 l /ks/ svozů	Předpokládané množství odpadu za rok (t)	Sazba Kč za jeden svoz	Počet předpokládaných svozů za rok	Doba pronájmu nádob / kontejnerů v měsících / rok	Cena za pronájem nádoby / kontejneru /	Sazba Kč/t bez DPH	Cena za rok celkem bez DPH v Kč	Výše DPH celkem v Kč	Cena za rok celkem s DPH v Kč
17 09 04	ne / kusová přeprava	4,0		2	ne	ne	4100,00	16400,00	3444,00	19844,00
19 08 01	ne/ kusová přeprava	0,40		12	ne	ne	15000,00	6000,00	1260,00	7260,00
19 08 09	ne/ kusová přeprava	2,50		12	ne	ne	5800,00	14500,00	3045,00	17545,00
20 01 01	0 / po naplnění	8,20	450,00	8	12	0,00	ne	0,00	0,00	0,00
20 01 01 01	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00
20 01 02	1 / po naplnění	0,82		4	12	600,00	3000,00	9660,00	2028,60	11688,60
20 01 08	6 nádob 110 litrů/ 1x týden	50,53	5300,00	52	12	300,00	ne	297200,00	62412,00	359612,00
20 01 39	4 / 1x za 14 dnů	1,20	1300,00	26	12	0,00	ne	33800,00	7098,00	40898,00
20 01 40 02	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00
20 01 40 05	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00
20 02 01	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění/ květen - říjen	6,87		6	6	2070,00	3700,00	37839,00	7946,19	45785,19
20 03 01	13 / 2x za týden	57,62	3170,00	104	12	0,00	ne	329680,00	69232,80	398912,80
20 03 07	1x ABROLL/ kontejnerová přeprava po naplnění / celoroční	29,00		9	12	3620,00	4100,00	162340,00	34091,40	196431,40
18 01 04	1x kontejner do 15m3/ kontejnerová přeprava 3x týdně	33,00	3200,00	156	12	2100,00	2250,00	598650,00	125716,50	724366,50
<b>Součet Kč</b>								1506069,00	316274,49	1822343,49

zařazování odpadů až od 1.1.2024

zařazování odpadů až od 1.1.2024

zařazování odpadů až od 1.1.2024

od 1.3.2023

Pracoviště Orlová-Lutyně

Kód odpadu	Pravidelný svoz a množství odpadu, nádoba 8 000 litrů BIIKRAN, 1 100 l nebo 110 l /ks/ svozů	Předpokládané množství odpadu za rok (t)	Sazba Kč za jeden svoz	Počet předpokládaných svozů za rok	Doba pronájmu nádob / kontejnerů v měsících / rok	Cena za pronájem nádoby / kontejneru /	Sazba Kč/t bez DPH	Cena za rok celkem bez DPH v Kč	Výše DPH celkem v Kč	Cena za rok celkem s DPH v Kč
17 09 04	ne / kusová přeprava	4,0		2	ne	ne	4000,00	16000,00	3360,00	19360,00
20 01 01	0 / po naplnění	2,00	450,00	6	12	0,00	ne	0,00	0,00	0,00
20 01 01 01	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00
20 01 02	1 / po naplnění	0,46		4	12	600,00	3000,00	8580,00	1801,80	10381,80
20 01 08	1 nádoba 110 litrů/ 1x týden	0,40	4900,00	52	12	300,00	ne	258400,00	54264,00	312664,00
20 01 39	4 / 1x za 14 dnů	1,59	1300,00	26	12	0,00	ne	33800,00	7098,00	40898,00
20 01 40 02	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00
20 01 40 05	ne/ kusová přeprava	0,20		2	ne	ne		0,00	0,00	0,00
20 02 01	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění/ květen - říjen	3,77		6	6	2070,00	3700,00	26369,00	5537,49	31906,49
20 03 01	13 / 2x za týden	84,13	3170,00	104	12	0,00	ne	329680,00	69232,80	398912,80
20 03 07	1x BIKRAN/ kontejnerová přeprava po naplnění / celoroční	24,44		12	12	2070,00	4650,00	138486,00	29082,06	167568,06
18 01 04	1x kontejner do 15m3/ kontejnerová přeprava 3x týdně	13,00	3200,00	156	12	2100,00	2250,00	553650,00	116266,50	669916,50
<b>Součet Kč</b>								1364965,00	286642,65	1651607,65

zařazování odpadů až od 1.1.2024

zařazování odpadů až od 1.1.2024

zařazování odpadů až od 1.1.2024

od 1.3.2023

celkem  
celkem  
Cena celkem za všechny provozy

Karviná-Ráj	1 506 069,00	316 274,49	1 822 343,49
Orlová-Lutyně	1 364 965,00	28 6 642,65	1 651 607,65
	2 871 034,00	602 917,14	3 473 951,14

Cenový návrh na svoz papíru: cena papíru je v současnosti jako cena za odstranění (není poptávka na trhu a papír se nevypouje)  
možnost nechat přistavit klecový kontejner, naplnění a odvoz

Pracoviště Karviná - Ráj

Kód odpadu	Pravidelný svoz a množství odpadu, nádoba 8 000 litrů BIIKRAN, 1 100 l nebo 110 l /ks/ svozů	Předpokládané množství odpadu za rok (t)	Sazba Kč za jeden svoz	Počet předpokládaných svozů za rok	Doba pronájmu nádob / kontejnerů v měsících / rok	Cena za pronájem nádoby / kontejneru /	Sazba Kč/t bez DPH	Cena za rok celkem bez DPH v Kč	Výše DPH celkem v Kč	Cena za rok celkem s DPH v Kč
20 01 01	13m3 klec / ne (přistavení kontejneru, naplnění a odvoz)	8,20	2800,00	3	ne	ne	700,00	14140,00	2969,40	17109,40

Pracoviště Orlová-Lutyně

20 01 01	13m3 klec / ne (přistavení kontejneru, naplnění a odvoz)	2,00	2600,00	1	ne	ne	700,00	4000,00	840,00	4840,00
----------	--	------	---------	---	----	----	--------	---------	--------	---------

Ing. Ivo Žolnerčik  
Digitálně podepsal  
Ing. Ivo Žolnerčik  
Datum: 2023.02.28  
14:31:34 +01'00'

IC 25355996  
tel. 595 221 030  
nam. Svobody 527, Lybice, 739 61 Třinec  
pracoviště Pod Bažantnicí 636-1  
117 00 Ostrava-Bartovice